
16:54:45Página | 1 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da  
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 403/2012. 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ - PARANÁ 
Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000 • e-mail: municipio@ariranhadoivai.pr.gov.br 

Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 •  www.ariranhadoivai.pr.gov.br 

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente. 

ANO: 2015 | EDIÇÃO Nº 405| ARIRANHA DO IVAÍ, sexta-feira, 17 de abril de 2015. 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2015 
 

O Município de Ariranha do Ivaí, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 
04/05/2015, na sede da Prefeitura do Município, sala de licitações, sito a Rua Miguel Verenka, 140, centro, Ariranha do Ivaí, licitação, 

na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, a preços fixos e passíveis de recomposição, 

objetivando o REGISTRO DE PREÇOS para a aquisição de gêneros alimentícios, materiais de limpeza, higiene, copa e cozinha, destinados 

às secretarias municipais, conselho tutelar e CRAS (Centro de Referência de Assistência Social), para o período de 12 (doze) meses. 
O Edital estará disponível aos interessados em participar da presente licitação, na Secretaria Administrativa/Departamento de Compras 

e Licitações da Prefeitura do Município de Ariranha do Ivaí, situada à Rua Miguel Verenka, 140, centro, podendo o mesmo ser retirado 

mediante pagamento de taxa no valor de R$ 10,00 (dez reais), através da guia de recolhimento em nome do Município. 

Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Ariranha do Ivaí, endereço supramencionado. Fone: (043) 3433-1013. 

 

Ariranha do Ivaí, 17 de abril de 2015. 

 

 

Silvio Gabriel Petrassi 

Prefeito Municipal 
 

 

 



16:54:45Página | 2 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da  
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 403/2012. 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ - PARANÁ 
Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000 • e-mail: municipio@ariranhadoivai.pr.gov.br 

Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 •  www.ariranhadoivai.pr.gov.br 

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente. 

MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ  

CONTROLE DE DIÁRIAS – COMPETÊNCIA  04/2015 

PERÍODO DE 14/04/2014 À 17/04/2014 

 

Nome do Servidor  N. do 

Ato 

Destino da Viagem Data da 

Saída 

Data do Retorno Motivo  Valor R$ 

Ronaldo Siqueira Xavier 165/2015 Londrina/PR 14/04/2015 14/04/2015 Fazer treinamento referente a carteira de trabalho. 40,20 

Leonel Prado dos Santos 166/2015 Londrina/PR 13/04/2015 13/04/2015 Transportar paciente em tratamento médico no 

Hospital João de Freitas, Hoftalon e ICL. 

40,20 

Isabel Cristina Quinelato 167/2015 São Tome/PR 15/03/2015 15/03/2015 Buscar mudas de morango para iniciar o plantio 67,00 

Flavio Prachun 168/2015 Arapongas- 

Londrina/PR 

14/04/2015 14/04/2015 Transportar paciente em tratamento médico no 

hospital João de Freitas. 

167,50 

Marcio Cesar da Silva Kossar 169/2015 Jandaia do Sul – 

Londrina/PR 

14/04/2015 14/04/2015 Transportar paciente em tratamento médico no 

hospital regional e ICL. 

40,20 

Sergio Januario de Morais 170/2015 Londrina/PR 14/04/2015 14/04/2015 Transportar funcionário para Fazer treinamento 

referente a carteira de trabalho. 

40,20 

       

Leonel Prado dos Santos 172/2015 Curitiba/PR 16/04/2015 16/04/2015 Transportar paciente em  tratamento médico no 

Hospital  

167,50 



16:54:45Página | 3 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da  
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 403/2012. 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ - PARANÁ 
Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000 • e-mail: municipio@ariranhadoivai.pr.gov.br 

Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 •  www.ariranhadoivai.pr.gov.br 

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente. 

Marcio Cesar da Silva Kossar 173/2015 Arapongas- londrina/PR 16/04/2015 15/04/2015 Transportar paciente em  tratamento médico no 

DR.Clays e ICL. 

40,20 

Flavio Prachun 174/2015 Londrina/PR 17/04/2015 17/04/2015 Transportar paciente em  tratamento médico no ICl e 

ILIS. 

40,20 

Selvo de Araujo Carneiro 175/2015 Pitanga/PR 17/04/2015 17/05/2015 Transportar paciente em  tratamento médico na 

Clinica Dequech. 

40,20 

Ronaldo Siqueira Xavier 176/2015 Apucarana/PR 17/04/2015 17/04/2015 Buscar identidade no instituto de identificação. 40,20 

 

ARIRANHA DO IVAÍ, 17/04/2015 

DAIANE GOMES RODRIGUES 

CHEFE DE DIVISÃO DE DIVIDA ATIVA  

RESP. CONTROLE DE DIÁRIAS 

 

 
 

 


		2015-04-17T16:56:41-0300




